Комитет no оопашвании-)
Ms 1биЯ-п/?3
1! ’̂4  I 2 0 2 3

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е окуд 02512218

Об утверждении состава
Совета старшеклассников
при Комитете по образованию
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением о Совете старшеклассников при Комитете
по образованию, утвержденным распоряжением Комитета по образованию
от 07.07.2015 № 3316-р «О Совете старшеклассников при Комитете по образованию»:

1. Утвердить состав Совета старшеклассников при Комитете по образованию
в 2023/2024 учебном году в соответствии с Приложением.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета по образованию Васильеву Т.А.

Председатель Комитета О
Н.Г. Путиловская

000210959411

Приложение к распоряжению
Комитета по образованию

Авдыш Савелий
Максимович

Амстронг
София Эйовэн

С О С Т А В
Совета старшеклассников при Комитете по образованию

в 2023/2024 учебном году

- обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №235 с углубленным
изучением отдельных учебных предметов
им. Д.Д. Шостаковича Адмиралтейского района
С анкт-Петербурга

- обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Второй
Санкт-Петербургской Гимназии

Бусыгина
Варвара Михайловна

Воробьева
Дана Сергеевна

Г азизова
Карина Флюзовна

Г ерасимова Полина
Сергеевна

Г усакова
Лада Антоновна

Дерябина
Дарина Сергеевна

Дзагания
Константин Кахаевич

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 116
Приморского района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 422 Кронштадтского
района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 604
Пушкинского района Санкт- Петербурга

обучаюшаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения № 362 Московского
района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 411 «Гармония»
с углубленным изучением английекого языка
Петродворцового района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения инженерно-
технической школы № 777 Санкт-Петербурга

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 448 Фрунзенского района
Санкт-Петербурга

Дубровина
Злата Игоревна

Евсеева
Светлана Владимировна

Ефимова
Анастасия Николаевна

Забалуева
Елизавета Ивановна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 27 с углубленным
изучением литературы, истории и иностранных языков
Василеостровского района Санкт-Петербурга
им. И.А. Бунина

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 423 Кронщтадтского
района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 212 Фрунзенского района
Санкт-Петербурга

обучающаяся F осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения лицея № 378
Кировского района Санкт-Петербурга

Комаров
Денис Андреевич

Кузьмин
Егор Максимович

Кулакова
Полина Андреевна

Кущниренко
Вера Ярославовна

Ланская
Арина Сергеевна

Лебедева
Мария Евгеньевна

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 385 Красносельского
района Санкт-Петербурга

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 529 Петродворцового
района Санкт-Петербурга имени Героя Российской
Федерации Д.А. Опарина

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 138 имени Святого
благоверного князя Александра Невского Калининского
района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 578 Приморского района
Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 74
Выборгского района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 547 Красносельского
района Санкт-Петербурга

Лезарев
Всеволод Александрович

Лукина
Кристина Руслановна

Лянка
Элина Григорьевна

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения «Санкт-Петербургский
губернаторский физико-математический лицей № 30»

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицея № 211 имени
Пьера де Кубертена Центрального района
С ан кт-Петербу рга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 188 с углубленным
изучением мировой художественной культуры
Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени
Героя Советского Союза Л.Г. Белоусова

Маклакова
Дарья Дмитриевна

Малкина
Алиса Павловна

Мамонтова
Дарья Рафаиловна

Мельтников
Виктор Иванович

Петракова
Екатерина Викторовна

Плясунова
Ева Всеволодовна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 556 с углублённым
изучением английского языка Курортного района
С анкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 619 Калининского района
Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 274 с углубленным
изучением иностранных языков Кировского района
Санкт-Петербурга

обучающийся F осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 77 с углублённым
изучением химии Петроградского района
Санкт-Петербурга

обучающаяся F осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 118
Выборгского района Санкт-Петербурга

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 606 с углубленным
изучением английского языка Пушкинского района
Санкт-Петербурга имени Еероя Российской Федерации
К.Ю. Сомова

Радченко
Ярослава Николаевна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 435 Курортного района
Санкт-Петербурга

Раизов
Владислав Витальевич

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 625 с углубленным
изучением математики Невского района
Санкт-Петербурга им. Героя Российской Федерации

Романенко
Анастасия Владимировна

обучающаяся Г осударственного
общеобразовательного учреждения
Гимназия № 56» Санкт-Петербурга

бюджетного
«Академическая

Рубаник
Анна Романовна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения щколы № 569
Невского района Санкт-Петербурга

Сазонова
Екатерина Михайловна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 278
имени Б.Б. Голицына Адмиралтейского района
Санкт-Петербурга

Скоморохова
Александра Яковлева

обучающаяся Г осударственного
общеобразовательного учреждения
физико-математический лицей № 239»

бюджетного
«Президентский

Смирнов
Богдан Валерьевич

обучающийся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 351 с углубленным
изучением иностранных языков Московского района
С анкт-Петербурга

Смирнова
Карина Михайловна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
образовательной школы № 47 с углубленным изучением
отдельных предметов им. Д. С. Лихачева Петроградского
района Санкт-Петербурга

Соскова
Ульяна Антоновна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной щколы № 588 Колнинского района
Санкт-Петербурга

Сотников
Денис Антонович

обучающийся Г осударственное бюджетное
общеобразовательное учреждение средней
общеобразовательной щколы № 588 Колнинского района
Санкт-Петербурга

Стребков
Дмитрий Андреевич

обучающийся Аничкова лицея, структурного
подразделения Государственного бюджетного нетипового
образовательного з^реждения «Санкт-Петербургский
городской Дворец творчества юных»

Студеновская
Елизавета Викторовна

обучающаяся Г осударственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Лицея № 211 имени
Пьера де Кубертена Центрального района
С анкт-Петербурга